1

证券代码：000851        证券简称：高鸿股份       公告编号：2022-019

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司

关于公开挂牌出售公司房产及股权交易进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、 交易概述
大唐高鸿数据网络技术股份有限公司（以下简称：“公司”或“高鸿股份”）

第九届董事会第二十次会议审议通过了《关于出售公司北京明天第一城房产的议

案》、《关于出售公司北京国美第一城房产的议案》、《关于出售公司下属公司股权

的公告》，同意出售公司子公司大唐高鸿通信技术有限公司持有的位于北京市朝

阳区立清路 5 号院 6 号楼 1-2 层固定资产，该资产属于明天第一城项目，建筑面

积：1504.62 平方米，拟转让价格为不低于评估值 3332.83 万元；出售公司子公

司大唐高鸿通信技术有限公司持有的位于北京市朝阳区青年路西里 3号院 7号楼

3 层固定资产，该资产属于国美第一城项目，建筑面积：1975.96 平方米，拟转

让价格为不低于评估值 3210.94 万元；公司及子公司大唐高鸿信息技术有限公司

出售的大唐高鸿济宁电子信息技术有限公司 100%股权，转让价格为不低于评估

值 13815.81 万元。

上述事项的具体内容详见公司于 2021 年 01 月 25 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《第九届董事会第二十次会议决议公告》、《关于

公开挂牌出售房产的公告》、《关于出售公司下属公司股权的公告》。

二、 交易进展情况
第九届董事会第二十次会议审议通过后，公司立即启动上述房产及股权的挂

牌转让事宜，房产已在山东产权交易所挂牌，公司子公司大唐高鸿通信技术有限

公司持有的明天第一城房产建筑面积为 1504.62 平方米，挂牌价格为 3,500万元、

公司子公司大唐高鸿通信技术有限公司持有的国美第一城房产建筑面积为

1975.96 平方米，挂牌价格为 3,400 万元。大唐高鸿济宁电子信息技术有限公司

100%股权已在山东产权交易所预挂牌，预挂牌阶段暂未明确价格，鉴于与部分

意向方沟通情况，上述交易价格预计将达到股东大会审议标准，因此已将上述交

易提交 2022 年第二次临时股东大会审议，若审议不通过公司将终止挂牌，请广

大投资者注意投资风险。

2

三、备查文件

《第九届董事会第二十次会议决议公告》

特此公告。

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司董事会

2022 年 02 月 10 日